
Registro Generale N. ______  del _____________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Struttura N. ______  del _____________

L'Atto non comporta impegno di spesa

Il presente Atto non contiene dati sensibiliL'Estensore: CRISTIANA TEMPESTA

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC LOGISTICA

OGGETTO: Rettifica della determinazione n. 2753 del 15/12/2025 per mero errore materiale di digitazione del
Codice Identificativo di Gara (CIG).

Centro di Costo: BD03

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del Procedimento UOC LOGISTICA DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

Ing. PAOLA BRAZZODURO Ing. PAOLA BRAZZODURO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il presente provvedimento si
compone di n.3 pagine di cui n.0
pagine di allegati

Il Dirigente della UOC Bilancio e Contabilità con la sottoscrizione del presente atto attesta la copertura
economico/finanziaria della spesa di cui al presente atto anche per atti senza impegno di spesa ma che prevedono
utilizzo fondi

Il Direttore della UOC Bilancio e Contabilità Dott.ssa Stefania Di Carlo



 

  

 

 IL DIRETTORE DELLA U.O.C. LOGISTICA 
 
 

VISTO nelle more della sua completa attuazione che avverrà con opportuna gradualità, l’Atto di 
Autonomia Aziendale, adottato con Deliberazione n. 377 del 04/04/2025, approvato con Delibera di 
Giunta Regionale del 8 maggio 2025, n. 296 e pubblicato sul BURL n. 38 del 13/05/2025; 
 
 
VISTA la Deliberazione n. 138 del 25/02/2025 avente ad oggetto: “Sistema aziendale di deleghe e 
conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi” con la quale, tra 
l’altro, sono state individuate le competenze nell’adozione degli atti amministrativi; 
 
 
RICHIAMATA integralmente determinazione n. 2753 del 15/12/2025 avente ad oggetto:”Affidamento 
diretto ai sensi del combinato disposto degli artt. 50, comma 2, lett. b) e 76, comma 4, lett. b) del D.Lgs. 
n. 36/2023 e s.m.i. alla Società Security Service s.r.l. per la fornitura ed installazione di impianti di 
videosorveglianza presso le Casa di Comunità via Frà Albenzio 10, via Tornabuoni 50 e  via di Valle Aurelia 
115/A, per un importo complessivo pari ad € 9.000,00 iva esclusa - € 10.980,00 iva inclusa del 22% - CIG: 
973FFD069”; 
 
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale di digitazione, il CIG indicato nella determinazione n. 2753 
del 15/12/2025 è stato riportato in forma incompleta, privo del prefisso alfabetico iniziale, risultando 
“973FFD069” in luogo del corretto “B973FFD069”; 
 
 
RITENUTO necessario procedere alla rettifica del predetto errore materiale, al fine di garantire la 
corretta corrispondenza dei dati con quelli acquisiti tramite il portale dell’Autorità Nazionale 
Anticorruzione; 
 
 
RITENUTO di confermare integralmente, nella forma e nella sostanza, il restante contenuto della 
determinazione n. 2753 del 15/12/2025; 
 
 

 
DETERMINA 

 
  

Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
 
di rettificare, per mero errore materiale di digitazione, il CIG riportato nella determinazione dirigenziale 
n. 2753 del 15/12/2025, che deve intendersi correttamente indicato come: CIG: B973FFD069;  
 
 
di confermare in ogni altra parte la suddetta determinazione n. 2753 del 15/12/2025, che rimane 
invariata nella forma e negli effetti giuridici; 



 

  

 
 
di disporre che il presente atto sia pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale 
ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18/06/2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati 
non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione. 
 
 
Il Responsabile della Struttura proponente provvederà all’attuazione della presente determinazione 
dirigenziale e alla relativa trasmissione agli uffici e agli organi competenti. 
 
 
 
 
Il Direttore della UOC Logistica                                                      Il Direttore del Dipartimento Tecnico Patrimoniale 
      Ing. Paola Brazzoduro                                                                                         Ing. Paola Brazzoduro 


	DETRGNUM: 7
	DETRGDAT: 08/01/2026
	DETRSNUM: 4
	DETRSDAT: 07/01/2026
		2026-01-07T12:47:31+0100
	PAOLA BRAZZODURO


		2026-01-07T12:49:09+0100
	PAOLA BRAZZODURO


		2026-01-07T13:03:55+0100
	PAOLA BRAZZODURO


		2026-01-07T16:41:21+0100
	STEFANIA DI CARLO




